
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.75.2021 
BURMISTRZA BLACHOWNI 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr OR.0050.59.2021 Burmistrza Blachowni z dnia 6 maja 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz.713), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późniejszymi zmianami: 

zarządza się, co następuje : 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie nr OR.0050.59.2021 Burmistrza Blachowni z dnia 25 maja 2021 r. w sprawie 
zmian w planach finansowych jednostek budżetowych gminy na rok 2021. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Burmistrz Blachowni 
 
 

Sylwia Szymańska 

Id: F95E2843-DBAF-4AD6-8DE7-384440664895. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


